38. pg. Owieczki, 39. praed. Koziemiaczyno, 40. pg. Soroczyno, 41. praed. Sosnowszczyzna, 42. praed. Zaucie, 43. pg. Niwje, 44. praed. Plihawki, 45. pg. Szanterowo, 46. praed. Szpaki, 47. praed. Zaucie, 48. pg. Zawiercie, 49—52. praed. Isty I, II, III et IV, 53. praed. Niedzwiedziewo, 54. praed. Lispole, 55. praed. Ankudowo, 56. praed. Rajpole, 57. praed. Siemazyn, 58—59. praed. Norowy I et II, 60. pg. Małe Zaucie, 61. praed. Czerkasowo II, 62. praed. Ksawerynowo, 63. praed. Nowinki, 64. op. Jazno, 65. praed. Obuchowo, 66. pg. Dranki, 67. praed. Hapanowo, 68. praed. Kotowicze, 69. pg. Sielce, 70. pg. Swirki, 71. pg. Muraszczyna, 72. praed. Książyno, 73. praed. Ostrowszczyzna, 74. pg. Polany, 75. praed. Pańkowo, 76. praed. Czerkasowo (D-ni Bujwid), 77. pg. Rakicino, 78. praed. Woronino, 79. praed. Kopciugi; etc. — II. a paroeicia *Prozorocensi*: 1. praed. Różampol, 2. praed. Józefowo, 3. praed. Borowszczyzna, 4. pg. Parczynszczyzna, 5. pg. Babiczewo, 6. pg. Łoza, 7. praed. Szadziwszczyzna, 8. praed. Raćkowo et 9. pg. Rodziwszczyzna; etc. — III. a paroeicia *Łużcensi*: 1. pg. Boguckie, 2. pg. Czastki, 3. pg. Dworzyszcze, 4. pg. Kielepowo, 5. praed. Barbaryno, 6. praed. Pawłowicze et 7. pg. Sokółowszczyzna etc. — Fines vero dictae paroeicie Jaznensis hi sunt: — I. Ex parte septentrionali vergente ad occidentem: fines par. Jaznensis coincidunt cum finibus septentrionalibus agrorum vici „Szymki“ et inde tendunt via, quae ducit ad viam publicam „Trakt Królewski“, ulterius iuxta molinam Zaucie, quae ad par. Jaznensem pertinet, usque ad flumen Auta et ulterius flumine Auta usque ad molinam Husaki, quae ad par. Dzisnensem pertinet. — II. Ex parte septentrionali: a molina Rusaki versus orientem usque ad orientales fines Reipublicae Poloniae et limitan-

tur finibus praedii Wiktorynowo, loci Cwicino, finibus beneficii eccl. schismaticae in Cwicino et finibus praediorum Ksawerynowo, Niedzwiedziowo et Bór. — III. Ex parte orientali fines par. Jaznensis coincidunt cum finibus orientalibus Reipublicae Polonae et quidem a praedio Bór versus meridiem usque ad vicum Lewkowicze. — IV. Ex parte meridionali fines par. Jaznensis adiacent ad fines meridionales agrorum vici Lewkowicze (coloniae ex dismembratione praedii Rodziewszczyzna in paroeciam Jaznensem incorporantur), praedii Józefowo, vici Karasie nempe a finibus orientalibus Reipublicae Polonae usque ad viam publicam, quae tendit a vico Blotnizski ad vicum Czerniewicze et ulterius par. Jaznensis, limitatur hac via publica Blotnizki-Czerniewicze usque ad vicum Skwiricy, ita tamen, ut praedium Woronow ad paroeciam Jaznensem pertinet. — V. Ex parte meridionali vergente ad Occidentem par. Jaznensis limitatur septentrionalibus finibus agrorum vici Skwiricy, meridionalibus ad Occidentem vergentibus finibus agrorum vicorum Woronki, Borowcowo, Sokolowszczyzna usque ad flumen Auta, ab hoc vero flumine fines par. Jaznensis adiacent ad fines septentrionales ad Orientem vergentes agrorum vici Szorosno, ad fines meridionales ad Occidentem vergentes agrorum vicorum Boguckie, Dworzyszczce et Czastki usque ad silvam fisci. — VI. Ex parte occidentali par. Jaznensis limitatur occidentalibus finibus agrorum vicorum Czastki, Bosianki, Owieczki, Kobiaki, Fursy, Bałai, Borowje, Pantelejewo, praedii Norowy, et vici Szymki. — Novae paroeciae in Jazno, quam, audito Capitulo Vilnensi ad mentem can. 454 § 3, amovibilem esse declaramus, eamque liberae colationis Nostrae Nostorumque successorum esse volumus, cuncta paroecialia iura et privilegia concedimus. —